
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 151 del 26 marzo 2024 

 

 

 
AREA DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

SERVIZIO SPORT, SISTEMA CULTURALE E COOPERAZIONE 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

OGGETTO: “Avviso Pubblico” con procedura a 

“Sportello” per la concessione di contributi nel settore 

di intervento dell’attività di promozione e sviluppo del 

Comune di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 90 

del 26 febbraio 2024. Rettifica per mero errore 

materiale e riapprovazione allegato tecnico (Avviso 

Pubblico). 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione Dirigenziale n. 151 del 26 marzo 2024 

OGGETTO: “Avviso Pubblico” con procedura a “Sportello” per la concessione di contributi nel settore di intervento dell’attività di 

promozione e sviluppo del Comune di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 90 del 26 febbraio 2024. Rettifica per mero errore 
materiale e riapprovazione allegato tecnico (Avviso Pubblico).  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 7 febbraio 2024, 

con la quale sono state fornite le linee di indirizzo per la concessione di contribu-

ti economici nel settore di intervento "Attività di promozione e sviluppo del Co-

mune". 

 

 Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 90 del 26 febbraio 

2024 con la quale, in attuazione del predetto atto della Giunta Comunale, è stato 

approvato l’avviso pubblico con procedura a “Sportello” per la concessione di 

contributi nel settore di intervento dell’attività di promozione e sviluppo del Co-

mune ed è stata impegnata la relativa spesa. 

 

 Rilevato che l’art. 7 dell’Avviso Pubblico allegato alla suddetta determi-

nazione (allegato A) è stato indicato, per mero errore materiale, un importo mas-

simo erogabile per ciascuna istanza pari a € 1.000,00 in luogo dell’importo cor-

retto indicato nella Delibera di Giunta n. 15/2024, pari ad € 3.000,00. 

 

 Ritenuto pertanto necessario rettificare la richiamata Determinazione Di-

rigenziale n. 90/2024 riapprovando integralmente il relativo Avviso Pubblico 

(Allegato A), dando atto che il testo dell’art. 7, secondo capoverso, sarà così ri-

formulato “Ogni soggetto proponente potrà presentare un massimo di 1 (una) 

istanza di partecipazione che potrà essere sostenuta dal Comune di Beinasco per 

un importo massimo erogabile pari a Euro 3.000,00”. 

 

 Dato atto che il presente provvedimento, finalizzato esclusivamente alla 

riapprovazione di un allegato tecnico, non comporta variazioni di spesa rispetto a 

quanto già previsto con precedente Determinazione Dirigenziale n. 90/2024. 

 

DETERMINA 

 
1. di considerare le premesse sopra riportate come parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento e si intendono integralmente richiamate; 

2. di rettificare la richiamata Determinazione Dirigenziale n. 90/2024, riappro-

vando integralmente il relativo Avviso Pubblico (Allegato A), dando atto che 

il testo dell’art. 7, secondo capoverso, sarà così riformulato “Ogni soggetto 

proponente potrà presentare un massimo di 1 (una) istanza di partecipazione 

che potrà essere sostenuta dal Comune di Beinasco per un importo massimo 

erogabile pari a Euro 3.000,00”; 

3. di approvare, di conseguenza, il nuovo testo dell’Avviso Pubblico che viene 

allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 



4. di dare atto che il presente provvedimento, finalizzato esclusivamente alla 

riapprovazione di un allegato tecnico, non comporta variazioni di spesa ri-

spetto a quanto già previsto con precedente Determinazione Dirigenziale n. 

90/2024. 
 

 

 

 

 

 

Y:\Sociale\EVENTI\08_EVENTI 2024\BANDO SPORTELLO\Dermina rettifica Allegato A Avviso Pubblico 2024.docx 

  

 

 

IL DIRIGENTE 

(FERRARA MARCO)* 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 26 marzo 2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


